
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
 

Pozastavení výkonu činnosti v provozovně Pekárna s cukrárnou, 
Masarykovo nám. 18/13, Nový Jičín 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (KHS MSK) 
provedla dne 21.9.2018 státní zdravotní dozor v provozovně Pekárna s cukrárnou, 
Masarykovo nám.18/13, 741 01 Nový Jičín. 

Provozovna „Pekárna s cukrárnou“ byla v letošním roce zkolaudována pro prodej 
cukrářských výrobků a zmrzliny od dodavatelů. V rozporu s vydaným kolaudačním 
souhlasem si provozovatel zřídil v místnosti skladu vlastní výrobnu zmrzliny. Při kontrole bylo 
zjištěno, že výrobna není udržována v čistotě a dobrém stavu, chybí umyvadlo pro 
dodržování vysokého stupně osobní hygieny, v lednici jsou spolu se zmrzlinovou směsí 
skladovány osobní potraviny. Provozovatel při výrobě a prodeji zmrzliny nezavedl postupy 
založené na systému HACCP. 

Vzhledem k nedodržování požadavků na osobní a provozní hygienu při výrobě zmrzliny byl 
dle § 84 odst.1 písm.b) zákona 258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů pozastaven 
výkon činnosti spočívající ve výrobě zmrzliny v této provozovně do doby odstranění závad a 
předložení zprávy o jejich odstranění.  

 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

